[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ПРИКАЗ

	29 апреля 2010 года

г. Орел
	                         №  221-т

Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Орелоблэнерго» энергопринимающих устройств
ООО «Надежда»
В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ           «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании                 в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861, Методическими указаниями по определению размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям, утвержденными Приказом ФСТ России от 21 августа 2009 года № 201-э/1, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, утвержденным Постановлением Правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года              № 27, приказываю:
1. Установить плату за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Орелоблэнерго» энергопринимающих устройств                     ООО «Надежда», расположенных по адресу: г. Орел, ул. С.Шаумяна, 37, напряжением 0,4 кВ, мощностью 130,0 кВт в размере 6 950,4 руб. за 1 кВт присоединенной мощности (без НДС).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 30 апреля 2010 года.

Начальник Управления

Е. Н. Жукова
PAGE